ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
EDITAL N.º 11.1/2024

EDITAL N.º 11.1/2024 - RESULTADO PRELIMINAR
DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as
condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e com as demais normas
infraconstitucionais e demais disposições atinentes à matéria,
TORNA PÚBLICOo Resultado Preliminar do
Procedimento de Heteroidentificação do Concurso Público
n.º 1/2024,nos seguintes termos.

Art. 1° Fica divulgado por intermédio do ANEXO ÚNICO
deste edital, oResultado Preliminar do Procedimento de
Heteroidentificação.

Art. 2° Quanto ao resultado em comento, caberá interposição
de recurso, no período das 0hdo dia 17/07/2024 às
23h59mindo dia 19/07/2024, observado o horário oficial de
Brasília/DF. O candidato não listado interessado em interpor
recurso deverá acessar a “Área do Candidato”, disponível no
endereço eletrônico www.fundacaofafipa.org.br.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Pato Branco (PR), 16 de julho de 2024.
.

EDUARDO ALBANI DALA COSTA
Presidente da Câmara

Publicado por:
Gean Geronimo Dranka

Código Identificador:83464AE8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 17/07/2024. Edição 3068
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

17/07/2024, 16:22 Prefeitura Municipal de Pato Branco

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/83464AE8/05a75454da11e73537ad26def6a4df7705a75454da11e73537ad26def6a4df77 1/1